м

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «СОЦИАЛЬНО­

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
[АЛЬНОГО ОКРУГА»ЗАЛАРИНСКОГО МУЕ ISIII5II

ПРИКАЗ
■ ■

от TSSIS г. . №
р.п. Залари

«О создании службы экстренного реагирования»

В рамках реализации специального проекта «Вызов», Федерального
закона от 24.06.1999 г. №120-ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с целью
профилактики социального сиротства и недопущения случаев помещения
ребенка в государственное учреждение, руководствуясь Уставом учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать службу экстренного реагирования в составе: заведующего отделения
психолого-педагогической помощи семье и детям «Дети в семье», педагога-
психолога, социального педагога, специалиста по социальной работе.
2. Утвердить Положение о службе экстренного реагирования ОГБУ СО
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Заларинского
муниципального округа».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
социально-реабилитационной работе Т.П. Торохову.

И.о. директора учреждения

су/
/Ь,

Т.И.Торохова

С приказом ознакомлены: